Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 088/GCP/SEGEP, DE 11 DE MAIO DE 2018.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos da Ata de Inspeção de Saúde – Sessão n. 041, de 11 de maio de 2018

– Ofício n. 034/COEI, de 11 de maio de 2018, constante nos autos do Processo Administrativos n. 01-2201.01778-

0000/2018, torna público o Resultado da Inspeção Médica da candidata, em referência ao Concurso Público do

Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de

2014, convocados através do Edital n. 086/GCP/SEGEP, de 11 de maio de 2018.

CARGO: OFICIAL (QOBM) - FEMININO

Class. Inscrição Candidata Nota Resultado

11° 338.134-0 VIVIANI APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 96,00 Apta

Porto Velho – RO, 11 de maio de 2018.

Edvaldo Sebastião de Souza
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas